
 

Tento projekt je financován z prostředků státního rozpočtu ČR poskytovaných prostřednictvím Ministerstva pro 
místní rozvoj, v rámci programu Podpora revitalizace území – 11708. 

Podpora regenerace brownfieldů pro nepodnikatelské využití 
Identifikační číslo: 117D082002011 

1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 10 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

název zadavatele: Město Jablunkov 
sídlo:  Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
zastoupený:            Ing. Jiřím Hamrozim, starostou  
IČO:  00296759 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„REVITALIZACE ÚZEMÍ A VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ V JABLUNKOVĚ“ 
 
 

DOTAZ ZÁJEMCE Č. 1:  

Dobrý den, 
v rámci DI č. 5 zadavatel uvedl, že technologie nutná pro provoz vytápění a dodávky teplé a pitné vody do budov školy je 
nově přesunuta do budovy školy, viz upravená PD. 
Upravená PD však dostatečně nespecifikuje rozsah prací a dodávek k ocenění přepojení technologie. PD se odkazuje 
zejména na nutnost konzultovat řešení se správcem sítě. 
Domníváme se, že konzultaci se správcem sítě a správný návrh řešení přepojení technologie by měl řešit projektant a 
nikoliv jednotliví uchazeči. Není-li toto možné, pak by měl zadavatel stanovit konkrétní předpokládanou částku za tyto 
práce, která bude jednotná pro všechny uchazeče. 
Žádáme proto zadavatele o poskytnutí konkrétních detailů pro napojení jednotlivých rozvodů nebo o stanovení konkrétní 
částky za tyto práce. 
Za odpověď předem děkujeme. 
 
 

DOTAZ ZÁJEMCE Č. 2:  

Dobrý den. Chci se zeptat kde je pro řádné ocenění v nově zaslané PD nebo VV upřesněn rozsah prací a dodávek pro 
přesun stávající technologie nutné pro provoz vytápění a dodávky teplé a pitné vody do budovy školy? Dále do jaké 
položky se má zahrnout dočasné dopravní znační? 
 
 
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE:  

K dotazu č. 1: 
Formou přílohy těchto dodatečných informací zadavatel uveřejňuje opravený soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr/položkový rozpočet, který nahrazuje položkový rozpočet dříve uveřejněný.  
Rozsah prací a dodávek pro přesun stávající technologie je upraven v tomto aktualizovaném rozpočtu. 
Dodavatelé při zpracování svých nabídek závazně použijí položkový rozpočet, který je přílohou těchto dodatečných 
informací, označený jako Příloha DI10 č.1 – opravený položkový rozpočet 31052021. 
Formou přílohy těchto dodatečných informací zadavatel dále uveřejňuje výkres zapojení technologie. Výkres je 
označen jako Příloha DI10 č.2 – D13 - Technologie vodovodu a teplovodu. 
 
K dotazu č. 2: 
Dtto výše. 
Dočasné dopravní značení zahrňte do položky zařízení staveniště 
 
 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK:  

S ohledem na úpravu zadávací dokumentace, viz výše,  zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, 
aby od odeslání změny zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí 18. 06. 2021 ve 12:00 hodin.  
 
Otevírání nabídek bude zahájeno 18. 06. 2021 ve 12:01 hodin 
 



 

Tento projekt je financován z prostředků státního rozpočtu ČR poskytovaných prostřednictvím Ministerstva pro 
místní rozvoj, v rámci programu Podpora revitalizace území – 11708. 

Podpora regenerace brownfieldů pro nepodnikatelské využití 
Identifikační číslo: 117D082002011 

2 

Jablunkov dne 31. 05. 2021 
 

S pozdravem 
 
 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ 

 

 
Přílohy: 
Příloha DI10 č.1 – opravený položkový rozpočet 31052021 
Příloha DI10 č.2 – D13 - Technologie vodovodu a teplovodu 


		2021-05-31T12:21:48+0200
	Miroslav Švancar




